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På söndag går startskottet för Lindlövens försäsong. Borta mot Vallentuna
kliver laget ut för den första av åtta träningsmatcher, något som även blir
Daniel Erikssons debut som tränare för laget. Inför den uppgiften är både
tränaren själv och Joakim Olsson Fromell laddade.

Måndagen den 4:e augusti höll Lindlövens sitt första ispass för säsongen. Uppemot
tjugofem spelare fanns på plats när laget drog igång träningarna efter
sommaruppehållet. När man nu hållit igång i snart två veckor börjar hockeyvanan att
infinna sig igen.

– Ja det var lite trevande i början, med ont i fötter och sånt där. Men nu börjar det
komma igång och jag tycker att det känns kanon. Laget ser bra ut!, konstaterar en glad
Joakim Olsson Fromell.



Tränarens första match med laget

Den rutinerade forwarden går in till tionde säsong i a-laget. Detta blir den första med
den nye tränare Daniel Eriksson, som så här långt drillat laget stenhårt med
försvarsträning. ”Jocke” uppfattar Eriksson som väldigt noggrann och berättar att han
fokuserar mycket på detaljer, något han tycker är nyttigt.

På söndag är det äntligen dags att byta träningarna mot match. Lindlöven inleder sitt
försäsongsspelande och ”Jocke” ser fram emot att få komma in i tempot, en känsla
ledarstaben delar.

– Ja självklart är det så. Träning i all ära men någonstans så vill man spela, både jag och
spelarna vill ju komma igång med matchandet, säger Daniel Eriksson.

Den färske Lindlöven-tränaren gör sin matchdebut mot Vallentuna på söndag. Några
speciella känslor kring det har han dock inte, utan det är till seriepremiären som
spänningen ska komma. Eriksson presenterades av Lindlöven tidigare under sommaren,
men det är först under de senaste veckorna som han börjat träna laget. Än så länge
avvaktar han med att utse lagkapten.

– Det får komma lite senare. Vi vill se hur spelarna beter sig på match, börja lära känna
dem och se hur de är i grupp. Vi kommer att ta ett beslut innan serien drar igång.

Försäsongspremiären för båda lagen

Klockan 16.00 på söndag inleder alltså Lindlöven sin försäsong med bortamatch
mot Vallentuna. Träningsmatchen blir den första av totalt åtta för Lindlöven, som
kommer att dubbelspela mot fyra lag.

– Jag tycker det är rätt att vi spelar mycket matcher. Vi har många nya spelare och även
spelare på try-out och nu hinner vi se dem mycket, menar Daniel Eriksson.

Söndagens möte med Vallentuna innebär försäsongspremiären för båda lagen. Det är
något som tränaren tror kommer att påverka matchbilden.

– De är ju ett Stockholms-lag så jag tror det kommer vara mycket fart i matchen. Första
matchen gör att det nog kommer vara både misstag och bra tendenser. Vi har jobbat
väldigt hårt på försvarsspelet de första två veckorna, så det är där jag vill se resultat.

”Alltid skönt att komma igång hemma”

Mötet med Vallentuna följs sedan upp med en ny match på onsdag. Då ställs Lindlöven
mot Enköping, ett lag man stött på många gånger i division 1.



– Vi har haft svårt för Enköping tidigare. Men jag tycker ändå vi har gjort bra matcher
mot dem, så det blir absolut en värdemätare, säger ”Jocke” Olsson Fromell.

Till skillnad från söndagens match spelar man på onsdag hemma i Lindehov. Då får
”Jocke” och hans lagkamrater chansen att vässa formen och visa upp sig i hemstaden,
något han ser fram emot.

– Det är alltid skönt att komma igång hemma. Förhoppningsvis kommer det mycket
publik nu när vi möter ett intressant lag, har en ny serie och en hemmapremiär är alltid
roligt.
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